2017 年 7 月吉日
お取引様 各位

 医療法人社団桜緑会
理事長 天本 敏昭

   院長交代のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 この度、2017 年 8 月 1 日から医療法人社団桜緑会 日本橋さくらクリニックの院長が
下記の通り交代となりますので、ご報告申し上げます。
院長交代に伴いまして、治験に係る契約書類及び治験の実施に係る文書等につきまして

は 2017 年 8 月 1 日以降、本書をもって読み替えることとし、今後も引き続き適用させてい

ただきます。
 本件につきましては、ご理解とご協力を頂きます様、何卒宜しくお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

※変更日：2017 年 8 月 1 日
医療法人社団桜緑会 日本橋さくらクリニック
変更前 変更後

院長 溝部 ゆり子 院長 伊藤 公美恵

以上